PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 66/2023— PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por Fernando Rosado Spilki, TORNA PÚBLICO a homologação referente

às inscrições do Edital PROPPEX Nº 66/2023 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem

Aprendiz Feevale.

NOME CANDIDATO

Adrien Cristina da Silva Martins

Alessandra da Rosa Rodrigues

Aline Monteiro Ferraz

Álvaro Farias Maahs

Amanda Sabrina dos Santos de Andrade

Ana Carolina Carvalho

Ana Carolina Freitas da Silva

Ana Luiza Schardosim Dickel

Andressa da Silva Cardoso

Anna Julia Zimmer Cavalheiro

Arthur dos Santos

Arthur Henrique de Quadros da Silva

Arthur Vieira da Cunha

Asafe de Souza Ferreira

Bianka Diessy Marinho

Camili Andrieli dos Santos

Cauan Fagundes dos Passos Borges

Cibele Nicole Cruz de Lima

Daniel Costa da Silva

Daniel Henrique Schonardie Saul

Daniela Gabriela da Silva

Davi da Silva Teichmann

Davi Egon da Silva König

Davi Fernando de Melo Euzébio

Djenifer Carvalho da Silva

Djeniffer Victoria de Freitas Rodrigues

Edina Roberta Cruz Brito

Eduarda Vargas de Borba Flores

Eduardo Maia de Oliveira

Eduardo Salazar

Eliezer da Luz Lucas

Emily Gomes da Veiga

Erick Pires da Silva

Estéfani Michaelsen da Veiga

Esther Oliveira da Silva Vargas

Evellin Tondin Araujo

Evillin Grasielli de Oliveira

Fernando Kickow de Lara

Gabriel Barros da Rosa

Gabriel José dos Santos Telles

Gabriel Soranzo Jardim

Gabriela Falkoski

Gabriela Pereira

Gabryeli Frohlich Borges

Giovana Letícia Cunha da Costa

Guilherme Colombo

Guilherme de Oliveira

Guilherme Kaua Perini

Guilherme Marcelo de Goes

Gustavo Azambuja Kronbauer

Gustavo Henrique da Silva Rodrigues

Gustavo Luiz da Rosa Lima

Gustavo Machado Breitenbach

Henrique Roveda

Isabeli Mathias Ramos

Isadora Bueno Mendonça Pires

Isadora Souza da Rosa

Ismael Lutz Ribeiro

Izadora da Silva Marques

João Sidinei Barcelos da Rosa Junior

João Vitor das Dores Rener

Julia Gabriele Ferraz Prestes

Julia Safadi Werle

Juliana da Silva Martins

Jullya Gabrielly Dutra de Oliveira

Kamyli Birnfeld de Oliveira

Kaua Daniel Luz da Rosa

Kauan Schwengber

Kauane Ferreira de Ortiz

Kauani da Silveira Dilkin

Ketlyn Martins de Oliveira

Kyara Otto de Carvalho

Leonardo Gabriel da Silva Tavares

Leonardo Schmechel Soares

Luis Eduardo Fites

Luis Henrique Bourscheid

Manuela de Borba

Marciel Mateus da Silva Machado

Marciel Mateus da Silva Machado

Marco Bogado Carvalho

Maria Eduarda Freitas Silva

Maria Eduarda Gonçalves Telles

Maria Luiza da Silva Moura

Mariana Azambuja da Silva

Mariana Palharini Alves da Silva

Marina Chaves Maia

Marina Hoch Bede

Mateus Ribeiro Martins

Maxwell Dias Ramos

Mirela de Borba

Miriã Machado da Luz

Murilo Valença Gonçalves do Carmo

Natalia Barbetto Hack

Natália Halmenschlager Lima

Natally Gabriela Voss

Nataly Oliveira dos Santos

Nicole dos Reis Bruxel

Nicole Mello Marques

Nikolas Gabriel Bonifácio dos Santos

Pedro Henrique Arnhold Dobner

Pedro Yago Moura do Espírito Santo

Pietro Alexandre Velho

Poliana da Silva Winkler

Raissa Lemos Roschildt

Rebeca Eduarda Godói da Rosa

Reinaldo Victor Scapini

Renato de Moura Chaves

Rhayan Otto de Carvalho

Samuel Gabriel da Conceição Rodrigues

Samuel Weslley Martim de Mello

Sophia da Silva Moura

Sophia Schultz Klaser

Stefany Marmitt

Tábata Grazielle de Campos Dos Santos

Tainá Machado Arisi

Tássia Vitória Antunes

Tauane Celine de Goes Rosa

Tiago Seimetz de Godoi

Vinicius Gabriel da Rosa

Vitor Gabriel Oliveira da Silva

Vitor Gabriel Seger

Vitor Martim

Vitor Pinheio Fagundes

Vitória Kaelyn dos Santos Boff

Vitória Manoela Kayser

Vitória Muriel Seger

Wanessa Arguelho Machado

Willian Mengue

Yasmin Kasper Adolfo

Yuri da Silva Alves

Os candidatos homologados deverão realizar prova de conhecimentos gerais de

forma online, no dia 29 de fevereiro de 2024, quinta-feira, das 15h às 17h. O link para

acesso a prova será encaminho ao e-mail informado na inscrição. Ratifica-se que no dia

da prova é importante que o candidato organize equipamento para acesso,

preferencialmente, com câmera de vídeo.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br.

Novo Hamburgo, 28 de fevereiro de 2024.

Dr. Fernando Rosado Spilki
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br

		2024-02-28T14:07:18-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091